
Uchwała Nr VII/42/2019  

Rady Gminy Brzeziny  

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brzeziny  

 Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 95b ust. 1, 2 i 3 uchwały z dnia 20 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Brzeziny (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 2430) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brzeziny w składzie:  

 

1. Kamila Lewandowska 

2. Bogdan Marszałek 

3. Żaneta Pławiak-Baś 

4. Krzysztof Krawczyk 

   

§ 2 

 

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się Żanetę Pławiak-Baś. 

§ 3 

 

Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się Krzysztofa 

Krawczyka.  

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 

W związku z rozpoczęciem VIII kadencji samorządu gminnego zachodzi konieczność 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brzeziny. W świetle art. 18b ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Rada Gminy rozpatruje skargi, 

wnioski oraz petycje składane przez obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków 

i petycji. W skład tej komisji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z 

wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady 

gminy. Zgodnie z § 95b ust. 2 i 3 statutu gminy, rada gminy wybiera przewodniczącego oraz 

pozostałych członków komisji skarg, wniosków i petycji.  

 


